
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

06 березня 2018  
 

Про призначення стипендій провідним  
спортсменам міста Горішні Плавні 
на 2018 рік 
   

Відповідно до Положення про призначення стипендій провідним 

спортсменам міста Горішні Плавні з олімпійських видів спорту, затвердженого 

рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання           

від 21.02.2017 року, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно з Законом України «Про фізичну культуру і 

спорт», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол №31 від 22.02.2018), та комісії з питань економічної 

політики, бюджету фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №37 від 26.02.2018), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити стипендії провідним спортсменам міста Горішні Плавні           

на 2018 рік  відповідно до додатку. 

2. Виплати стипендій здійснювати з 01.03.2018р. згідно з Положенням 

про призначення стипендій провідним спортсменам міста Горішні Плавні з 

олімпійських видів спорту в межах виділених коштів. 

 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                               Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



     Додаток  

     до рішення 32 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області  

сьомого скликання 

06.03.2018 

 

Стипендії 
провідним спортсменам міста Горішні Плавні на 2018 рік 

 
№ 
п/п 

ПІБ спортсмена 
 

Вид спорту, звання Результат 2017 року, 
приналежність до 

збірної 

Розмір 
стипендії 

1 Білоус  

Анастасія  

Ігорівна 

Веслування на 

байдарках та каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіонка України, 

кандидат до  

національної збірної 

команди України 

800 грн. 

2 

 

Сайфутдінова 

Влада Айдарівна  

 

Веслування на 

байдарках та каное, 

кандидат у майстри 

спорту України 

Чемпіонка України, 

кандидат до  

національної збірної 

команди України 

 

700 грн. 

 

3 Писаренко 

Катерина 

Русланівна  

Веслування на 

байдарках та каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіонка України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

 

700 грн. 

4 Чабанюк  

Катерина 

Володимирівна  

Веслування на 

байдарках та каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіонка України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

 

700 грн. 

5 Лузан 

Людмила 

Володимирівна  

Веслування на 

байдарках та каное, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Чемпіонка Світу, 

основний склад 

національної збірної 

команди України  

1 500 грн. 

6 Кухарик  

Олег 

Володимирович  

Веслування на 

байдарках та каное, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Чемпіон Світу, 

основний склад 

національної збірної 

команди України  

1 500 грн.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



7 Дегасюк 

Анна  

Вікторівна  

Вітрильний спорт, 

кандидат у майстри 

спорту України 

Срібна призерка 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

600 грн.  

8 Музичко 

Герман 

Германович  

Вітрильний спорт, 

кандидат у майстри 

спорту України 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

600 грн.  

9 Марценковський 

Дмитро 

Сергійович  

Вітрильний спорт, 

кандидат у майстри 

спорту України 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

600 грн.  

10 Ковтун  

Владислав 

Володимирович 

Кульова стрільба, 

кандидат у майстри 

спорту України 

Чемпіон України, 

резерв національної 

збірної команди  

України 

 

700 грн. 

11 Охота  

Ганна  

Русланівна 

Бокс, майстер 

спорту України 

міжнародного класу 

Срібна призерка 

чемпіонату України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

 

700 грн. 

12 Білошицька 

Анастасія  

Сергіївна 

Бокс, майстер 

спорту України 

Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

600 грн. 

13 Павловський 

Євгеній 

Вікторович 

Бокс, майстри 

спорту України 

Срібний призер 

чемпіонату Європи, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України                

1 000 грн. 

14 Мельник 

Анастасія 

Григорівна 

Дзюдо, кандидат у 

майстри спорту 

України 

Срібна призерка 

чемпіонату України, 

резерв національної 

збірної команди 

України 

600 грн.   

15 Городинець 

Максим 

Миколайович 

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України   

Чемпіон Світу, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

1 500 грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



16 Шаманова  

Надія 

Анатоліївна   

Кульова стрільба, 

кандидат у майстри 

спорту України  

Чемпіонка України, 

кандидат  до 

національної збірної 

команди України        

700 грн. 

17 Хабаров  

Олексій 

Геннадійович 

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

міжнародного класу 

Чемпіон України, 

основний  склад 

національної збірної 

команди України 

800 грн. 

18 Сєргєєва Дар’я 

Сергіївна   

Бокс, майстер 

спорту України   

Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

600 грн.  

19 Кривчун  

Андрій 

Олександрович 

Легка атлетика, 

майстер спорту 

міжнародного класу 

Чемпіон України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України з 

видів спорту осіб з 

інвалідністю.  

800 грн.       

20 Загороднєв  

Назар  

Олександрович   

Паратриатлон, 

кандидат у майстри 

спорту 

Чемпіон України, 

кандидат до  

національної збірної 

команди України з 

видів спорту осіб з 

інвалідністю. 

700 грн.   

 

 
 

 

 

Начальник відділу 

культури, спорту  і туризму              (підписано)  І.І. Зеленська  

 

 

 
Карпенко О.О. 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


